
WAI KRU Junior girls 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Davidová Dominika Gladiators Milevsko
2. Davidová Veronika Gladiators Milevsko

WAI KRU Junior girls 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Pudivítrová Nela Gladiators ČB

WAI KRU Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Pavlovská Josefína Gladiators ČB

WAI KRU Junior boys 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Jelínek Pavel Gladiators ČB
2. Hönig Maxmilián Gladiators ČB

WAI KRU Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Turek Petr Gladiators ČB

WAI KRU Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Bochkarov David Gladiators ČB
2. Markovič Nikolas Gladiators ČB

WAI KRU Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Jelínek David Gladiators ČB

STÍNOVÝ BOX Junior girls 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Davidová Veronika Gladiators Milevsko
2. Davidová Dominika Gladiators Milevsko



STÍNOVÝ BOX Junior girls 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Pudivítrová Nella Gladiators ČB
2. Sedláčková Anna Gladiators ČB

STÍNOVÝ BOX Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Pavlovská Josefína Gladiators ČB

STÍNOVÝ BOX Junior byos 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Gregor David Gladiators ČB

STÍNOVÝ BOX Junior boys 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Šílený Marek Gladiators ČB
2. Mach Daniel Gladiators ČB
3. Jelínek Pavel Gladiators ČB
3. Tkačuk Roman Gladiators ČB

Hönig Maxmilián Gladiators ČB
Šinákl Patrik Gladiators ČB

STÍNOVÝ BOX Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Turek Petr Gladiators ČB
2. Plosz Dominik Gladiators ČB
3. Kadlec Pavel Gladiators ČB
3. Pachner Pavel Gladiators ČB

STÍNOVÝ BOX Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Bochkarov David Gladiators ČB
2. Oliinyk Kiril Gladiators ČB
3. Komárek Petr Gladiators ČB
3. Řehout Jakub Gladiators ČB

Zvánovec Mikoláš Gladiators ČB
Markovič Nikolas Gladiators ČB



STÍNOVÝ BOX Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Paluska Matyáš Gladiators ČB
2. Jelínek David Gladiators ČB
3. Šulda Václav Gladiators Třeboň

MAX FIT Junior girls 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Davidová Dominika Gladiators Milevsko
2. Davidová Veronika Gladiators Milevsko

MAX FIT Junior girls 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Sedláčková Anna Gladiators ČB
2. Pudivítrová Nella Gladiators ČB

MAX FIT Junior girls 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Pavlovská Josefína Gladiators ČB

MAX FIT Junior boys 16/17
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Gregor David Gladiators ČB

MAX FIT Junior boys 14/15
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Šinákl Patrik Gladiators ČB
2. Tkačuk Roman Gladiators ČB
3. Mach Daniel Gladiators ČB
4. Hönig Maxmilián Gladiators ČB
5. Jelínek Pavel Gladiators ČB

Šílený Marek Gladiators ČB



MAX FIT Junior boys 12/13
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Turek Petr Gladiators ČB
2. Kadlec Pavel Gladiators ČB
3. Pachner Pavel Gladiators ČB
4. Plosz Dominik Gladiators ČB

MAX FIT Junior boys 9/11
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Komárek Petr Gladiators ČB
2. Bochkarov David Gladiators ČB
3. Řehout Jakub Gladiators ČB
4. Oliinyk Kiril Gladiators ČB
5. Markovič Nikolas Gladiators ČB

Zvánovec Mikoláš Gladiators ČB

MAX FIT Junior boys do 8 let
Umístění Příjmení Jméno Mateřský klub 
1. Paluska Matyáš Gladiators ČB
2. Jelínek David Gladiators ČB
3. Šulda Václav Gladiators Třeboň


